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Tegevusaruanne

Meditech Estonia põhitegevusalaks on peamiselt eakatele ja puuetega inimestele mõeldud Medi häirenuputeenuse osutamine ning neile

teiste iseseisvat ja turvalist elamist võimaldavate lahenduste - automaatsete ravimidosaatorite ja pliidivalvurite - pakkumine. Seda

tehakse kaubamärgi Medi all.

Meditech Estonia missioon on tagada igale inimesele, olenemata tema east või puudest, turvalisem elukeskkond tema enda kodus. Ka

eakatel ja puuetega inimestel on võimalik iseseisev ja turvaline elu.

Medi häirenuputeenusega saab hoolealune ühe nupuvajutusega nt kukkumise, terviserikke, õnnetuse või hädaohu korral alati ühendust Medi

kõnekeskusega. Medi operaator reageerib vastavalt tekkinud olukorrale ning aitab abivajajat telefoni teel ja/või saadab hädasolijale appi tema

poolt usaldatava tugiisiku - sugulase, naabri, hooldaja või kiirabi, päästeameti, politsei. Medi häirenuputeenus sisaldab seadmete seadistamist,

testimist, paigaldust, hooldust ja tehnilist tuge, ööpäevaringset kõnekeskuse teenust, pidevat tehnilist monitooringut jm vajalikku kvaliteetse

teenuse osutamiseks.

Meditech Estonia on esimene teenusepakkuja Eestis, kes osutab häirenuputeenust kohalikele omavalitsustele, hooldekodudele ja eraisikutele

kõikjal üle Eesti. Kuna hoolealustele ja kõigile nende lähedastele pakutakse kindlustunnet ja seistakse hea nende elu ja tervise eest, on teenuse

kõrge kvaliteet ning suurepärane teenindus Medi prioriteet number üks.

Lisaks pakutakse mitmeid iseseisvat elu võimaldavaid lahendusi nagu automaatsed ravimidosaatorid ja pliidivalvurid, mis võimaldavad

eakatel turvalisemalt ja kauem iseseisvalt oma kodus elada. Pakutavad lahendused hoiavad ära tõsiseid tervisekahjustusi, isegi surmajuhtumeid

ning säästavad elusid ja vara.

 

Meditech Estonia on pikaajaline ja aktiivne Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustiku (SEV.ee) liige. SEVi eesmärk on sotsiaalsete ettevõtete arvu,

suutlikkuse ja mõju suurendamine Eestis ning sotsiaalse ettevõtluse väärtustamine tegevusvaldkonnana Eesti ühiskonnas. Koos oleme

edendanud sotsiaalset ettevõtlust kui ettevõtlusvormi nii Eestis kui Lätis.

Ettevõtte müügitulu oli 2015. aastal 42 tuhat eurot ja 2014. aastal 46 tuhat eurot, 2013. aastal 32 tuhat eurot.

Järgmisel majandusaastal on ettevõtte eesmärgiks teenuste ja lahenduste leviku laiendamine ning selle läbi rohkemate abivajajate aitamine.

Sellele aitab kaasa ka riigipoolne häirenuputeenuse üheks sotsiaalhoolekande prioriteediks määramine. Samuti plaanitakse laiendada

tootevalikut uute lahendustega nagu hooldekodude õekutsungi- ja turvalahendused.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 25 012 22 753

Nõuded ja ettemaksed 8 145 446

Varud 9 487 9 507

Kokku käibevara 42 644 32 706

Põhivara   

Immateriaalne põhivara 3 877 4 708

Kokku põhivara 3 877 4 708

Kokku varad 46 521 37 414

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 9 425 1 249

Kokku lühiajalised kohustused 9 425 1 249

Kokku kohustused 9 425 1 249

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 4 218 4 218

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 31 947 29 321

Aruandeaasta kasum (kahjum) 931 2 626

Kokku omakapital 37 096 36 165

Kokku kohustused ja omakapital 46 521 37 414
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu 42 503 46 449

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -28 080 -21 599

Brutokasum (-kahjum) 14 423 24 850

Turustuskulud -7 279 -7 149

Üldhalduskulud -6 211 -7 716

Muud äritulud 0 16

Muud ärikulud -5 -7 376

Ärikasum (kahjum) 928 2 625

Muud finantstulud ja -kulud 3 1

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 931 2 626

Aruandeaasta kasum (kahjum) 931 2 626
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 928 2 625  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 831 1 267 4

Muud korrigeerimised 0 7 376  

Kokku korrigeerimised 831 8 643  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -699 3 354  

Varude muutus 20 -834  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 8 176 -3 660  

Laekunud intressid 3 1  

Kokku rahavood äritegevusest 9 259 10 129  

Rahavood investeerimistegevusest    

Antud laenud -7 000 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -7 000 0  

Kokku rahavood 2 259 10 129  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 22 753 12 624 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 259 10 129  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 25 012 22 753 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 4 218 29 321 33 539

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 2 626 2 626

31.12.2014 4 218 31 947 36 165

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 931 931

31.12.2015 4 218 32 878 37 096

Täpsem informatsioon osakapitali ja selle muutuste kohta on toodud lisas 6.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Meditech Estonia OÜ 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni kolm kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude arvestamisel on kasutatud kaalutud keskmise soetusmaksumuse

meetodit. Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on

madalam. Varude kuludesse kandmine toimub kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.) 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus
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saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:  

 

· Ehitised ja rajatised 20-50 aastat 

· Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat 

· Muu inventar ja IT seadmed 2-5 aastat 

 

Maad ei amortiseerita. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasid (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus) ei amortiseerita, kuid nende

väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks

bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.  

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär

määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse

põhivara gruppidele järgmised: 

 

· Arendusväljaminekud 

· Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 

 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks.. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti

elluviimiseks ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt

mõõta.  

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina 

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna 

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja
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makstakse.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Pank 25 012 22 753

Kokku raha 25 012 22 753

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 188 338

Üksikisiku tulumaks 77 78

Sotsiaalmaks 237 282

Kohustuslik kogumispension 14 11

Töötuskindlustusmaksed 17 16

Ettemaksukonto jääk 3   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 1 533 725
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Lisa 4 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2013  

Soetusmaksumus 8 309 8 309

Akumuleeritud kulum -2 770 -2 770

Jääkmaksumus 5 539 5 539

  

Amortisatsioonikulu -831 -831

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 8 309 8 309

Akumuleeritud kulum -3 601 -3 601

Jääkmaksumus 4 708 4 708

  

Amortisatsioonikulu -831 -831

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 8 309 8 309

Akumuleeritud kulum -4 432 -4 432

Jääkmaksumus 3 877 3 877

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 940 6 940

Võlad töövõtjatele 566 566

Maksuvõlad 1 533 1 533

Muud võlad 386 386

Muud viitvõlad 386 386

Kokku võlad ja ettemaksed 9 425 9 425

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 196 196

Võlad töövõtjatele 182 182

Maksuvõlad 725 725

Muud võlad 146 146

Muud viitvõlad 146 146

Kokku võlad ja ettemaksed 1 249 1 249
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Osakapital 4 218 4 218

Osade arv (tk) 2 2

Ettevõtte jaotamata kasum  seisuga 31. detsember 2015 moodustas 32 878 (31. detsember 2014 kasum 31 947) eurot.

Dividendide väljamaksmisel omanikele alates 1. jaanuarist 2015 kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80 (kuni 31. detsember 2014 kehtis

maksumäär 21/79) netodividendina väljamakstavalt summalt. Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist

omanikele võimalik dividendidena välja maksta 26 303 eurot ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 6

575 eurot.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 42 503 46 449

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 42 503 46 449

Kokku müügitulu 42 503 46 449

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Konsultatsiooniteenused 0 4 481

Häirenuputeenus 41 803 41 744

Transporditulu 0 69

Muud tulud 700 155

Kokku müügitulu 42 503 46 449

Lisa 8 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2015 2014

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 13 177 11 030

Müügi eesmärgil ostetud teenused 2 523 2 368

Tööjõukulud 11 549 6 017

Amortisatsioonikulu 831 2 184

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 28 080 21 599
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Lisa 9 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2015 2014

Transpordikulud 0 180

Mitmesugused bürookulud 274 1 331

Lähetuskulud 50 0

Koolituskulud 0 172

Muud 5 887 6 033

Kokku üldhalduskulud 6 211 7 716

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 8 137 3 542

Sotsiaalmaksud 3 412 2 475

Kokku tööjõukulud 11 549 6 017

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015

Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 000

2015 Antud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

7 000

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2016

Meditech Estonia OÜ (registrikood: 11696105) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAAVO ALA Juhatuse liige 01.07.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 31 947

Aruandeaasta kasum (kahjum) 931

Kokku 32 878

Lisada aruandeaasta kasum eelmiste aastate jaotamata kasumi jäägile.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Vanurite ja puuetega inimeste sotsiaalhoolekanne majutuseta 88101 42503 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Paavo Ala 37704240304

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1476 EUR

Risto Eelmaa 37612030309

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2742 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6618181

Mobiiltelefon +372 5078691

E-posti aadress info@medi.ee

Veebilehe aadress www.medi.ee


